
Mirum Beauty Lounge ApS

CVR-nr.: 42700797

Algade 34 st th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/07/2025

Katharina Nordbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mirum Beauty Lounge ApS
Algade 34 st th
4000 Roskilde

CVR-nr.: 42700797
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive beautylounge, samt enhver aktivitet som efter ledelsens skøn er forbundet og beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Finansielt er selskabets resultat samlet set påvirket negativt af etablering af en beautylounge, både i forhold til forventede indtægter samt omkostninger.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2024 udviser derfor et underskud. Udviklingen af selskabets aktiviteter forløb ikke som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet, ved løbende at øge væksten med at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag og koncept. Resultatet forventes derfor for de kommende år, at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og har underbalance. Selskabet er dermed omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at udviklingen af selskabets driftsaktiviteter vil reetablere egenkapitalen gennem fremtidige overskud, hvilket er årsagen til, at selskabet også betragtes som going concern, på trods af selskabets tab af egenkapital.

Hovedaktionæren og øvrige kreditorer har tilkendegivet, at de fortsat vil finansiere selskabets underbalance. Hvorfor det er ledelsens vurdering, at de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes, samt at den fornødne likviditet er til stede til at gennemføre de forventede aktiviteter i 2025. Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-18.255	49.408
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-64.099	-64.099
Resultat af ordinær primær drift		-82.354	-14.691
Andre finansielle indtægter		36	265
Øvrige finansielle omkostninger		-42.773	-93.605
Ordinært resultat før skat		-125.091	-108.031
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-125.091	-108.031
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-125.091	-108.031
I alt		-125.091	-108.031

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.998	19.998
Indretning af lejede lokaler		108.197	162.296
Materielle anlægsaktiver i alt	2	118.195	182.294
Deposita		167.046	153.140
Finansielle anlægsaktiver i alt		167.046	153.140
Anlægsaktiver i alt		285.241	335.434
Fremstillede varer og handelsvarer		5.429	14.462
Varebeholdninger i alt		5.429	14.462
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	49.500
Andre tilgodehavender		0	1.110
Periodeafgrænsningsposter		4.975	2.490
Tilgodehavender i alt		4.975	53.100
Likvide beholdninger		16.228	51.934
Omsætningsaktiver i alt		26.632	119.496
AKTIVER I ALT		311.873	454.930

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-455.460	-330.369
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		-415.460	-290.369
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.000	110.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.000	110.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.545	39.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.658	2.522
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		420.595	357.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.271	98.491
Deposita		141.264	136.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		707.333	635.299
Gældsforpligtelser i alt		727.333	745.299
PASSIVER I ALT		311.873	454.930

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre driftsmidler kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	39.998	270.494
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>39.998</u>	<u>270.494</u>
Af- og nedskrivning primo	-20.000	-108.198
Årets afskrivning	-10.000	-54.099
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-30.000</u>	<u>-162.297</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.998</u>	<u>108.197</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hvad der følger af den normale forretningsmæssige drift.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Selskabet har ingen ansatte udover direktørene, som ikke har modtaget vederlag.